
Zarządzenie Nr 27 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Gminy Zarszyn Nr CII/150/2002 dot. użyczenia lokalu 

użytkowego dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie w celu realizacji zadań 

określonych w jej statucie. 

 

           Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) oraz             

§ 8  Uchwały  Nr XIV/100/2008 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Zarszyn oraz  ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

Wójt Gminy  Zarszyn 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienić zapis § 1 pkt 5 Uchwały Zarządu Gminy Zarszyn Nr CII/150/2002  z dnia                        

30 kwietnia 2002 r.  w sprawie użyczenia lokalu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie              

w celu realizacji zadań określonych w jej statucie. 

Obecnie  zapis § 1 pkt. 5  otrzymuje brzmienie: 

„lokal o powierzchni 73m2 w budynku położonym na stanowiącej własność Gminy 

nieruchomości , oznaczonej jako działka nr 577 w  Odrzechowej „. 

 

§ 2 

Oddanie w użyczenie, o którym mowa w § 1 następuje na warunkach określonych w umowie 

użyczenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Mieniem 

Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


